tolomeo in Porta Bonon.'. 

625 (1157). 
‘ Opuscula in Regulam S. Francisci ἢ 1) 1-77" ' Incipit 

secunda pars huius novi fructus et conformitatis, ubi tra- 

ctatur quod Beatus F. extitit regulator. ἡ | ‘ Viso quo- 

modo ᾿ — ‘ad oculum omnibus Christi col. ’. (Mancano le 

carte 78-84 che furono tagliate) 2) 85 ‘ De missis pe- 

culiaribus ’. | (Mutilo in prince.) — ‘ offitium cum canone ᾿ 

3) 86 ‘ Epistola Bonaventure ’. | ‘ In Christo sibi ka- 
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rissimis ministris’ — ‘ hec predictus ? 4) 871-921 " Alia 

epistola Bonaventure ”.| In nominato magistro ᾿ — ‘ fuerit 

imperatur ’ 5) 92 ‘ Hugo de digno super regulam ’. | 
‘Sed cum regula dicat’ — ‘ sunt consona ἢ 6) 93°-94° 

‘ Ista sunt que ordinata fuerunt in loco sancte Marie de 

Angelis tempore indulgentie per vicarios et discretos fa- 

miliarum una cum R.° p. fratre Iacobo de Premaditiis tune 

vicario R. P. Generalis in partibus cismontanis, die 10 au- 

gusti 1447’. | ‘In primis declaratum est’ — ‘ fratribus 

legi ’ 7) 94°-96" ‘ Hec sunt quedam determinationes 
facte in congregatione per me celebrata et etiam quedam 

adiuncte in congregatione Bononie celebrata ’. | ‘ Primo 

quod uniforme ’ — ' eorum receptione ἡ 8) 961-901 ‘In- 

frascripta sunt quedam ut plurimum de nostris declara- 

tionibus sive constitutionibus et ordinationibus extracta ”. | 

‘ In primis quod fratres’ — ‘opportunum’ 9) 97r "ἡ In- 
cipiunt alique ordinationes in capitulo Mutine celebrato 

1447, die 23 aprilis ’. | ‘ Primo quod de congregatione ᾽ — 

‘ discedere ἢ 10) 97"-99" ‘Hec sunt quedam ordinata 

in nostra congregatione Bononie celebrata per R. P. P. V. 

S. fratrem Franciscum de Bononia et fratres diffinitores, 

anno Dom. 1451, die 3 Mai ’. | ‘ Primo de defectibus ? — 
‘ dici faciunt ’ 11) 99" ‘ Ordinationes facte per R. P. 

Franciscum de Bononia in congregatione celebrata in loco 

S. Spiritus prope Ferrariam anno Dom. 1452, die 5 Mai ᾿. | 

‘ Et primo quod’ — ‘ peccatum mortale ’ 12) 1001 ᾿ Exa- 

minata et digesta per plures patres ac declarata per R. P. 

fratrem Iacobum de Sargnella in sacro conventu Assisii, 

1458 °. | ‘ Primo quod tempore’ — ‘Sancto Osmundo ’ 

13) 1015137" ‘Quedam determinata et conclusa in 

congregatione seu capitulo generali fratrum ord. minor. 

cismontanor. coadunato Rome, 1446, die 5 Maii, determi- 

nata per R. P. fr. Iacobum de Primaticiis de Bononia ’. | 

‘ In primis videlicet ᾿ — ‘ noveritis incursurum ’ 

14) 138-144" * Copia bulle fratr. minorum ?. | ‘ Calixtus 
Episcopus° — ‘ 1446, V Id. Febr. " 15) 1445 * Copia